
 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

                                                                                                                                                                        

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA  

art. 1 comma 2 del D.L. 76/2020 e art. 36, comma 9-bis del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

OGGETTO: 

Invito a gara ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b), D.L. n. 76/2020, conv. in L. n. 120/2020, così come 

modificato dal D.L. 77/2021, conv. in Legge 108/2021 per l’affidamento dei “Lavori di 

realizzazione stazione di sollevamento e condotta fognaria premente in contrada Molino Morelli 

nel Comune di Sarnano (MC)”. 

CUP: E72E21000040006    CIG: 91301348EB 

Il presente avviso assolve all’obbligo di evidenza pubblica disposto dall’art. 1 comma 2 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, 

recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, convertito con modificazioni dalla L. 11 

settembre 2020, n. 120. 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

Delibera a contrarre e di indizione gara Delibera del C.d.A. n. 21 del 30.04.2021 

Importo a base di gara (compreso oneri sicurezza) € 71.037,82 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 1.953,90 

Data di invio lettere di invito 10/03/2022 

Scadenza presentazione offerte  26/03/2022 - ore 13:00 

Data apertura offerte  28/03/2022 – ore 10:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 91301348EB 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata     

art. 1, comma 2 lett. b) D.L. 76/2020 e s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo 

art. 36, comma 9-bis D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Selezione O.E. Fornitori iscritti all’Albo aziendale alla categoria di riferimento  

Soggetti ammessi 
Possono partecipare alla presente gara ESCLUSIVAMENTE i 

soggetti che hanno ricevuto la lettera di invito tramite PEC 

RUP  Geom. Roberto Minnucci 

Data del presente avviso 10/03/2022 

 


